08/09/2023, 11:22 sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1086731

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1086731 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE METALURGIA E QUÍMICA - TM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DMQTM/DCTM/CEFET-MG Nº 22, DE 30 DE MARÇO DE 2023

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE METALURGIA E QUÍMICA DO CAMPUS
TIMÓTEO DO CEFET-MG, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando os resultados do processo seletivo para monitor da disciplina de
Química Geral 1 e Laboratório de Química Geral, expressos na ATA do processo,
documento de protocolo 23062.015334/2023-53, nos termos do Edital para
monitorias de 06 de março de 2023, acessível através do link
https://www.timoteo.cefetmg.br/wp-content/uploads/sites/10/2023/03/Edital-Processo-
Sele%C3%A7%C3%A3o-Monitores-2023-S1-1.pdf, vem através deste instrumento,
nos termos do inciso V do Art. 4º do Anexo I da Res. CGRAD 11/22:

Art. 1º - Designar o servidor Roney Anderson Nascimento de Aquino ? SIAPE
1550416 ? como professor orientador.

Parágrafo único: O professor orientador deverá cumprir com suas atribuições em
conformidade com a Resolução CGRAD 11/22, particularmente aquelas referidas no
Art. 7º do Anexo I.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.
Art. 3º - Esta portaria tem validade até a data de 15 de julho de 2023.

(Assinado digitalmente em 30/03/2023 18:21 )
RONEY ANDERSON NASCIMENTO DE AQUINO

DMQTM (11.63.04)
Matrícula: 1550416

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
22, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 30/03/2023 e o código de verificação:

513871b973

https://www.timoteo.cefetmg.br/wp-content/uploads/sites/10/2023/03/Edital-Processo-Sele%C3%A7%C3%A3o-Monitores-2023-S1-1.pdf
https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf